
 

 

 

 
D.D.G. n. 583 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE – U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica n.1 contratto di lavoro autonomo 150 ore presso il CIRPAS 

 

VISTO il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il D.D.G. n. 524 in data 26/09/2019, con cui è stata indetta la selezione pubblica, 
per titoli, per il reclutamento di n.1 unità con contratto di lavoro autonomo, per la 
durata di 150 ore, per un esperto nel monitoraggio e valutazione nell’ambito del 
Progetto di Ricerca OSS – Percorsi Formativi per il conseguimento della qualifica di 
Operatore Socio Sanitario; 

VISTO il D.D.G. n. 561 in data 09/10/2019, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTO il verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure 
Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il reclutamento di n.1 unità con 
contratto di lavoro autonomo, per la durata di 150 ore, per un esperto nel monitoraggio e 
valutazione nell’ambito del Progetto di Ricerca OSS – Percorsi Formativi per il conseguimento 
della qualifica di Operatore Socio Sanitario, indetta con DDG 524/2019. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria così come previsto dal comma 16 del bando di selezione: 
 

Pos. Cognome Nome Punteggio in cinquantesini 

1 SABELLA Elita Anna 45,00 

Art. 3 
È dichiarata vincitrice della selezione, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del possesso 
dei requisiti per l'ammissione all'impiego, la Dott.ssa SABELLA Elita Anna. 
 
Bari, 18 ottobre 2019 
 

Per IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Pasqua RUTIGLIANI 


